

GMINA ŁĄCK

pow. plocki, woj. mazowieckie
z s. 09-520 Łąck, ul. Gostynińska 2
tel. 024-384-14-00, fax 024-384-14-15
NIP 774-293-0000

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści ogłoszenia zamówienia Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu

Zamawiający informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści ogłoszenia.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian zapisów w § 3 ust. 5 Projektu umowy?

Zamawiający określił termin płatności na 21 dni od daty jej poprawnego wystawienia i doręczenia faktury do siedziby.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzania faktury. Termin płatności faktury od daty wystawienia z tytułu świadczonych usług został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje treść ust. 5 w brzmieniu: **„Należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”** Powyższa propozycja pozwoli terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje niniejszą zmianę wprowadzając zapis w § 3 ust. 5 Projektu umowy.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się o wykreślenie zapisów w § 3 ust. 6 Projektu umowy?

Wykonawca uważa, że stawiany wymóg przez Zamawiającego o zawartej treści ust. 6 jest niemożliwy do zrealizowania. Forma zapisu jest niezrozumiała dla Wykonawcy i wzbudza wiele pytań:

- a) Co z przesyłkami nadanymi po wystawieniu ostatniej faktury?
- b) Czy Zamawiający będzie składał deklarację, że w ramach umowy będzie nadawał przesyłki wyłącznie do dnia 30.11.2018 r.?
- c) Wykonawca w tym przypadku zastanawia się nad zasadnością określenia przez Wykonawcę terminu obowiązywania umowy do dnia 31.12.2018r?
- d) i wiele innych pytań z tym zapisem związanych

Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu ust. 6 lub dokonanie modyfikacji w taki sposób, który nie będzie budził zastrzeżeń.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis w § 3 ust. 6 Projektu umowy

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się o wykreślenie sformułowania „druków bezadresowych” w § 6 ust. 1 Projektu umowy, które nie są przedmiotem prowadzonego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla sformułowanie „druków bezadresowych” w **§ 6 ust. 1, § 3 ust. 3 Projektu umowy** oraz w zapisie: „Na świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, sortowania i doręczania przesyłek pocztowych na terenie kraju i za granicą, oraz w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania „druków bezadresowych” w obrocie krajowym na potrzeby Urzędu Gminy w Łącku.”

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów § 6 ust. 3 Projektu umowy poprzez dodanie treści: „ zgodnie z wytycznymi dotyczącymi prawidłowego adresowania stanowiącymi załącznik nr ... do Umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w § 6 ust. 3 Projektu umowy poprzez dodanie treści: „ zgodnie z wytycznymi dotyczącymi prawidłowego adresowania stanowiącymi załącznik nr 1 do umowy”

Pytanie 5

Zapisy Ogłoszenia nie uwzględniają regulaminów Wykonawcy. Wykonawca świadczy usługi m.in. w oparciu o wewnętrzne regulaminy na mocy, których odbywa się świadczenie wykonywanych usług. Czy Zamawiający dopuszcza po wyborze oferty Wykonawcy dodanie do umowy zapisów dotyczących regulaminów mających zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwi dodanie jako załącznika Regulaminu usług danego operatora.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację § 7 ust. 4 Projektu umowy poprzez dodanie treści: „i dołączone do faktury lub ujęte w wystawionej przez Wykonawcę fakturze”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje § 7 ust. 4 Projekt umowy poprzez dodanie treści: „i dołączone do faktury lub ujęte w wystawionej przez Wykonawcę fakturze”.

Pytanie 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację § 10 ust. 1 Projekt umowy uwzględniając termin rozpoczęcia obowiązywania umowy od daty jej zawarcia?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje § 10 ust. 1 Projekt umowy uwzględniając termin rozpoczęcia obowiązywania umowy od daty jej zawarcia tj. 09 stycznia 2017 r.

Do Wykonawcy w dniu 02.01.2016 roku wpłynął e-mail z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie oferty w formie elektronicznej.

Zamawiający informuję, iż zgadza się na przesłanie oferty w formie elektronicznej na adres e-mail: sekretariat@gminalack.pl do godziny 10.00, przy czym prosi, aby równocześnie oryginał przesłać pocztą tradycyjną.

Wykonawca zwrócił uwagę na ilość przesyłek zwróconych w obrocie zagranicznym wskazanych w poz. 6a i 7a Tabela Gabaryt A Formularza oferty, która jest znacznie większa niż ilość przesyłek.

Zamawiający modyfikuje uszczegółowienie w Tabeli Kalkulacji cenowej GABARYT A w pozycji Nr 6a i 7a, zastępując zapis treści:

6a.	Zwroty przesyłek listowych Rejestrowanych- w obrocie zagranicznym	50 g	180		
7a.	Zwroty przesyłek listowych Nierejestrowanych- w obrocie zagranicznym	50 g	180		
		100 g	20		

Na zapis:

6a.	Zwroty przesyłek listowych Rejestrowanych- w obrocie zagranicznym	50 g	20		
7a.	Zwroty przesyłek listowych Nierejestrowanych- w obrocie zagranicznym	50 g	20		

Wykonawca zwrócił się z prośbą o potwierdzenie czy w poz. 10 formularza Ofertowego Gabaryt A zamawiający ma na myśli przesyłki kurierskie ekspresowe krajowe

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o przesyłki kurierskie ekspresowe krajowe

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w § 1:

„Stosownie do dokonanego przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w Łącku stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łąck Nr24/2014 z dnia 16.04.2014 roku i dotyczącego udzielania zamówień powyżej 50 000,00 zł do 30 000,00 zł w Urzędzie Gminy w Łącku, strony zawarły umowę o następującej treści:”

Na zapis:

„Stosownie do dokonanego przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w Łącku stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łąck Nr24/2014 z dnia 16.04.2014 roku i dotyczącego udzielania zamówień poniżej 30 000,00 euro w Urzędzie Gminy w Łącku, strony zawarły umowę o następującej treści:”

Powyższe wyjaśnienia tworzą integralną część ogłoszenia na usługi społeczne i należy je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

Z UP WÓJTA
SEKRETARZ GMINY
Agnieszka Woźniak